

---

## Pachet curatenie

I.D.: 64598018

---

Data  
publicarii 24.12.21

Coduri CPV 39831240-0

---

Pretul  
estimativ: 1.879,00 RON - 1.879,00 RON

---

Descriere: Rola hartie celuloza 100%/100ml -6lei \*44bc=264lei Rezerva mpo 250gr 50bc\*4=200lei  
Detergent pardoseli Asevi 50bc\*11=550lei Detergent geamuri Ajax /Clin 50bc\*6,3=315lei  
Triumf aragaz 10bc\*10=100lei Lavete colorate 100set\*3=300lei Saci 120l -120role  
\*7,5=150lei VA RUGAM LA FACTURARE PASTRATI DENUMIREA INREGISTRATA IN SEAP Certificat  
de conformitate, avizat CE, MS. Conform legislatiei in vigoare, documentele sa fie traduse in  
limba romana. Cumpararea tine loc de comanda AVIZE CONFORM LEGISLATIEI IN VIGOARE

---